



# OXFORD – BRITISK KRIM

26. - 30. AUGUST 2024



Bli med på en eventyrlig reise til kjente steder og kulisser som har fasinert oss i mange generasjoner med britiske TV-krim og TV-serier. Hvem har ikke blitt forlokket av byen Oxford med sin sjarm og sine mysterier? Nå har du mulighet til å utforske denne fortryllende byen, hvor brosteinsgater slynger seg rundt hundre år gamle universitetsbygg, og høre ekkoene fra akademia som gir gjenklang, og som er pyntet med vakre engelske hager.

Vi skal gå i fotsporene til Inspektør Morse, Lewis og Hathaway, Detektiv Barnaby og Winter. Hvem har ikke sett «Downton Abbey»? Vi besøker Highclere Castle, som er selveste Downton Abbey i filmen, og landsbyen Bampton i Oxfordshire. Det finnes også noe for de yngre filmentusiastene med mange vakre steder fra Harry Potter filmene.



MIDSOMER MURDERS

## DAG 1 MANDAG 26. AUG fly til London – OXFORD M

Avreise fra Oslo, Bergen, Trondheim og Stavanger til London. Oxford ligger litt over 1 times kjøring fra London. Vi sjekker inn på vårt hotell og har noen timer fri, før vi treffes til velkomstmiddag på hotellet. Overnatting på gode 3+\* hotell

## DAG 2 TIRSDAG 27. AUG Oxford – Inspektør Morse F, M

Oppdag verden til Inspector Morse, Lewis og Hathaway under denne 2-timers vandreturen i Oxford. Lytt til historier om byens mest kjente detektiver og stopp ved landemerker som The Randolph Hotel, White Horse-puben og Bodleian Library. Andre steder inkluderer Broad Street, Sheldonian Theatre og Exeter



Harry Potter

**PRIS kr 19 995**

Ved minimum 12 deltagere

**Etter 15.01.24 blir prisen 21 995****Enkelstromstillegg kr. 4 995****TUREN INKLUDERER:**

- \* Fly OSLO – London – OSLO
- \* 4 overnatting i Oxford i delt dobbeltrom
- \* Meget bra 3+\* hoteller – sentralt beliggende
- \* 4 frokost, 3 middager og 1 lunsj
- \* Egen buss under hele reisen.
- \* 3 guidede turlukter
- \* lokalguider spesialisert på tema
- \* Reiseleder f. Travel and Learn

**Inkluderer ikke:**

- \* Flyskatt og landingsavgifter som fortiden er på kr 1 398 (11.23)
- \* tillegg for tilslutning Bergen, Trondheim og Stavanger t/r
- \* Tips til hotellpersonale, sjåfør, Servitører og bagasjebærere.
- \* Ekspedisjonsavgift kr 75 (ikke for medlemmer)



Et depositum på kr 5 000 forfaller ved påmelding. Restinnbetaling senest 2-3 måneder før avreisen.

Avbestilling inntil 150-120 dager før avreisedato krever et gebyr på kr 2500. Fra 119-95 dgr før beholder vi depositumet på kr 6000. 94-75 dgr før reise beholdes 50 % av reisens totalpris. 74 dgr før beholdes 100 % av totalprisen. Dersom man mangler nødvendige papirer for å fullføre reisen har man ikke krav på noen refusjon.

Be eventuelt om å få tilsendt våre "standard reisevilkår og avbestillingsregler i sin helhet"

## PÅMELDING SANREST

benytt deg av pris fordelene ved tidlig påmelding

post @ travelandlearn.no

College og mange andre. Vi tar en pause på en av de mange pubene der Morse nøt sin drink med ekte engelsk ale.

Oxford, den gamle byen, er bakteppet, for mange TV-dramaer, som millioner av publikummere over hele verden har hatt siden 1980-tallet. For mange har nettopp Oxford lenge vært assosiert med det berømte universitetet. For fansen er det imidlertid verdens drapshovedstad, hvor drap, korrupsjon og laster florerer. Oxford er den sentrale rammen for Inspector Morse-bøkene og TV-seriene. Men også dets "spin-offs" – Lewis og Inspetcor Morse. På "Morse Tour of Oxford" vil du kunne dukke nærmere inn i verden til forfatteren Colin Dexter og hans berømte detektivskapelse.

Etter utflukten har vi fritid i byen. De som ønsker det har nå mulighet for å besøke Oxford Universitet, Bodleian biblioteket, og på Christ Church finner du spisesalen på Hogwart, fra Harry Potter filmen. Alt dette anbefales å få med! Det finnes også en rekke spennende museer for entusiaster! Eller simpelthen bare nyt sjarmen og livet i Oxford by.

### DAG 3 ONSDAG 28. AUG The Midsomer Murders utflukt F, L

"Midsomer Murders Tour" er en flott måte å nyte naturen og attraksjonene i det fiktive stedet Midsomer. Vi får en fornemmelse av hverdagen på den engelske landsbygda – med vakker natur og idylliske landsbyer i engelske countiene Buckinghamshire og Oxfordshire. Turen varer ca. 6 timer og det vil være mange Instagram-perfekte fotomuligheter. Fra hytter med stråtak til gamle puber og normanniske kirker er denne turen proppfull av postkortsteder. Lunsj spiser vi på en av de opprinnelige pub alias restaurant stedene som var en del av TV serien. I kveld er middagen på egen hånd.

### DAG 4 TORSDAG 29. AUG Downton Abbey utflukt F, M

På denne Downton Abbey utflukten - vil vi få et innblikk i tilblivelsen av showet og avdekket historiene bak noen av innspillingsstedene. Du vil se kjente steder som eksteriøret til Downton sykehus, landsbypuben, det tidligere hjemmet til Matthew Crawley og den lokale kirken, blant andre.

Fra Bampton i Oxfordshire eller Downton-landsbyen kjører vi omtrent en time til den virkelige stjernen i TV-programmet – Highclere Castle, er et imponerende neogotisk slott i Hampshire. Slottet er kjent som innspillingsstedet for "Downton Abbey" og har en rik historie som strekker seg tilbake til det 9. århundre. Du får et "guide-sett" for å utforske rommene i slottet som inkluderer salong, spisestue, soverom og andre områder. Her finnes det mange muligheter til å spise lunsj (ikke inkl.) mens vi i kveld møtes til en hyggelig avskjedsmiddag som er inkludert.

### DAG 5 – FREDAG 30. AUG LONDON - HJEM F

Etter en sent frokost kjører vi til Londo og fra London tar flyet hjem til Oslo, Bergen, Trondheim og Stavanger.



For påmelding: post @ travelandlearn.no eller  
Tel: 47 89 60 60

sgs 26.12.23

Medlem av

